
Przasnysz, 14.10.2014 r.

Nr sprawy: 271.16.2014
Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Modernizacja miejsca spotkań społeczności lokalnej w Dobrzankowie – etap II ”

Zawiadomienie o wyborze oferty  najkorzystniejszej 
        Gmina Przasnysz  z siedzibą w Przasnyszu  ul. Św. Stanisława Kostki 5 , działając na podstawie art.92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu:
1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:

Oferta Nr 4 -  BUDIPOL Sp. z o.o.
                        ul. Ludowa 6a
                        06-400 Ciechanów
uzasadnienie wyboru:
- wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagane przez Zamawiającego warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu  oraz zaproponował w ofercie najkorzystniejszą cenę   za realizację przedmiotu zamówienia.

2. W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto

	1.
	Firma Handlowo – Usługowa „AND-BUD”

Andrzej Kulasiński

 ul. Błękitna 14
07-410 Ostrołęka
	 297.997,30 zł

	2.
	Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe

„PREMIUM” Marcin Pijanowski

ul. Warszawska 17
06-456 Ojrzeń
	292.986,00 zł

	3.
	   „BUDMAR” Mariusz Budny
ul. Gwiaździsta 16

06-323 Jednorożec
	281.542,30 zł


	4.
	„BUDIPOL” Sp. z o.o.
ul. Ludowa 6a

 06-400 Ciechanów
	226.730,67 zł

	5. 
	Usługi Budowlane Dawid Bednarczyk 
ul. Miodowa 3

06-300 Przasnysz 
	265.026,39 zł


3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
	Numer oferty
	Liczba pkt. w kryterium 

CENA
	Razem pkt.

	1.
	 76,08
	76,08

	2.
	77,39
	77,39

	3.
	80,53
	80,53

	4.
	100,00
	100,00

	5.
	85,55
	85,55                                     


- Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający   informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.
- Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w  prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.
          Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta z wybranym wykonawcą  zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 3 i 3a.

          Na podstawie art.27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych           (t. j. Dz. U. z 2013, poz.907 z późn. zm.) zwracam się z prośbą o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia na nr faksu  29 7522709.




                                        ..........................................................







    (podpis Kierownika Zamawiającego)
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